



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

19-22 Mayıs 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



VEKALETKURBANDA öncelik deprem bölgesi

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini söyledi.



Ali Erbaş

SEVINÇLERİNİ ÇOĞALTACAĞIZ

Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını belirterek, şunları kaydetti: "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve dünyadaki mazlum ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."



VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU



TDV'den deprem bölgesine öncelik

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini bildirdi. Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı. Çalıştayı'nın açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirtti. Erbaş, kurban ibadetinin bireysel, toplumsal ve evrensel boyutta pek çok hikmeti barındırdığını, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kurduğunu, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturduğunu, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunduğunu kaydetti. Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını bildirerek, şöyle devam etti: "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."



Kurbanda öncelik deprem bölgesinin

DIYANET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, **Türkiye Diyanet Vakfı**

olarak vekaletle kesilecek kurbanda önceliğin deprem bölgesi olacağını söyledi. Erbaş, "Buralardaki kardeşlerimizin acılarını hafifletme gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte dünyada bir yıl boyunca Türkiye'deki kardeşlerinin ikramını bekleyen milyonlarca insanı görmezden gelmek bizlere yakışmaz" dedi.

Diyanel İşleri Başkanı Ali Erbaş: VEKÂLETLE KURBAN ORGANİZASYONUMUZDA DEPREM BÖLGESİNE ÖNCELİK VERECEĞİZ



■ ANKARA - **Diyanel İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Türkiye **Diyanel Vakfı**'nın vekâletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını belirterek "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurtiçine öncelik vereceğiz." dedi.

Diyanel İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Vekâletle Kurban Hizmetleri Çalıştay"na katıldı. **Diyanel Akademisi** Başkanlığı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen çalıştayın açılış konuşmasını yapan Başkan Erbaş, **İslam**'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her bir uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirterek, kurban ibadetinin de en büyük hikmetlerinden birisi olduğunu ifade etti.

"KURBAN, SOSYAL ADALETİN VE DENGİNİN TEMİNİNE KATKI SUNAN BİR İBADETTİR"

Erbaş, kurban ibadetinin, bireysel, toplumsal ve evrensel boyutta pek çok hikmeti barındırdığına işaret ederek, "Kurban, özü itibarıyla bireysel bir eylem olmakla birlikte sonuçları bakımından toplumsal boyutu da bulunan bir ibadettir. Bu yönüyle kurban, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kuran, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturan, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunan bir ibadettir. Müminler arasında kardeşlik şuurunun pekişmesine, paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine önemli katkılar sağlayan bir ibadettir." ifadelerine yer verdi.

Kurban organizasyonu sayesinde **Müslümanların** uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünleşme imkânı bulduğunu dile getiren Erbaş, "Savaşların, işgallerin, afet ve felaketlerin yaşandığı bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı olma fırsatı yakalıyoruz." dedi. (İLKHA)



Vekalet Kurbanlıklarda Öncelik Deprem Bölgesinde Olacak

Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen çalıştayın açılış konuşmasını yapan Başkan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her bir uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirterek, kurban ibadetinin de en büyük hikmetlerinden birisi olduğunu ifade etti.

Kurban, Sosyal Adaletin Ve Dengenin Teminine Katkı Sunan Bir İbadettir

Başkan Erbaş, kurban ibadetinin, bireysel, toplumsal ve evrensel boyutta pek çok hikmeti barındırdığına işaret ederek, şöyle konuştu "Kurban, özü itibarıyla bireysel bir eylem olmakla birlikte sonuçları bakımından toplumsal boyutu da bulunan bir ibadettir. Bu yönüyle kurban, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kuran, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturan, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunan bir ibadettir.

Müminler arasında kardeşlik şuurunun pekişmesine, paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma bilincinin gelişmesine önemli katkılar sağlayan bir ibadettir." Kurban organizasyonu sayesinde Müslümanların uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünleşme imkanı bulduğunu dile getiren Başkan Erbaş, "Savaşların, işgallerin, afet ve felaketlerin yaşandığı



bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı olma fırsatı yakalıyoruz." dedi.

Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın**, kurban ibadeti hususunda da milletine en güzel şekilde rehberlik ettiğini belirterek, "Kurban kesebilir durumda olan vatandaşlarımızın bu müstesna ibadeti en doğru yöntemle ve en güvenli biçimde yerine getirebilmeleri için özveriyle çalışmakta, başta milletimiz olmak üzere tüm insanlık için hizmet üretmektedir. 'Dünyayı iyilik değiştirecek' inancıyla yola çıkan **Türkiye Diyanet Vakfımız**, milletimizin kurban vekaletlerini emanet bilinciyle teslim almakta, kurban kesimlerini dinimizin esaslarına uygun bir şekilde büyük bir titizlik ve şeffaflık içinde gerçekleştirmektedir." diye konuştu.

Dünyadaki Mazlum, Mağdur Ve Muhtaçlara Da Milletimizin İyilik

Elini Uzatmaya Devam Edeceğiz

Türkiye Diyanet Vakfı'nın vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını belirten Başkan Erbaş, "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız inşallah. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz. Dünyanın öyle yerleri var ki bir yıl boyunca Türkiye'de ki Müslüman kardeşlerinin kurban ikramını bekleyen milyonlarca belki de milyar civarında fakir fukara, garip, mazlum, mağdur insan var. Onları görmezden gelmek bizlere yakışmaz. Bu el, ırkına, rengine, diline, mezhebine ve hatta

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'nın vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını belirterek, "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz." dedi.

inancına bakılmaksızın tüm insanlığa uzanmaktadır."

Başkan Erbaş, ibadet olması açısından vekaletle kurban organizasyonlarının son derece hassas ve şeffaf bir şekilde yürütülmesinin elzem olduğuna vurgu yaparak, "Başta Başkanlığımız olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarımızın ve Sivil Toplum Kuruluşlarımızın (STK) belirli bir saha tecrübesi kazandıklarını söyleyebilirim. Ancak, takdir edersiniz ki yurt içi ve yurt dışında bu kadar kapsamlı bir şekilde yürütülen bir organizasyonda her yıl yeniden ciddi ve kapsamlı bir planlamaya ihtiyaç duyulmaktadır." açıklamalarında bulundu. Çalışmaya, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Mushaf İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan uzmanlar ile yurt içinde ve yurt dışında kurban organizasyonu çalışmaları yürüten STK temsilcileri katıldı.**

Kaynak: **Diyanet İşleri Başkanlığı**



MÜFTÜLÜK ENGELLİ VATANDAŞA TEKERLEKLİ SANDALYE HEDİYE ETTİ



Kırıkkale İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kırıkkale Şubesi engelli vatandaşlara destek olmaya devam ediyor. **7'DE**





Müftülük Engelli

VATANDAŞA TEKERLEKLI SANDALYE HEDİYE ETTİ

Kırıkkale İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kırıkkale Şubesi engelli vatandaşlara destek olmaya devam ediyor.

İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERİN YANINDA OLMAYA ÇALIŞIYORUZ

■ Kırıkkale İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırıkkale Şubesi tarafından engelli vatandaşa tekerlekli sandalye hediye edildi. Hastane manevi danışmanı Halil Bahçepınar'ın gayretleri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırıkkale Şubesinin katkılarıyla Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi'nde tedavi gören engelli vatandaş ziyaret edilerek ortopedik tekerlekli sandalye hediye edildi. Konuyla ilgili konuşan İl müftüsü Hasan Hayri Yaşar, "Kırıkkale'mizde il müftülüğü ve TDV Kırıkkale Şubesi olarak ihtiyaç sahibi



ailelerin yanında olmaya çalışıyoruz. Sahada bizim gözümüz kulağımız olan tüm din görevlilerimize teşekkür ediyorum. Hastanede manevi danışman olarak görev yapan personelimiz Halil Bahçepınar'ı da gayretli çalışmalarından dolayı tebrik ediyoruz.

■ Haber: Metehan Çetin



Kurban bağış bedeli açıklandı

■ TRABZON İL Müftülüğü 28 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında kutlanacak olan Kurban Bayramında vatandaşların kurban bağışlarına ilişkin açıklama yaptı. Türkiye Diyanet Vakfı



yurt içi için 5 bin 950 TL, yurt dışı için ise 2 bin 750 TL kurban bedeli talep ediyor.

■ 5'TE



Trabzon İl Müftülüğü açıkladı! Kurban hisse bedeli belli oldu

TRABZON İL Müftülüğü, Kurban Bayramı yaklaşırken merak edilen kurban hisse bedellerine dair açıklamalarda bulundu Trabzon İl Müftülüğü, Kurban Bayramı yaklaşırken vatandaşların merak ederek araştırmaya başladığı kurban hisse bedelleri hakkında açıklamalarda bulundu. İslam alemi 28 Haziran Çarşamba ve 1 Temmuz Cumartesi tarihleri arasında Kurban Bayramı'nı kutlayacak. Türkiye'de milyonlarca Müslüman Kurban Bayramı'nda kurban keserek, kestikleri kurbanlıkları ihtiyaç sahipleri ile paylaşarak Müslümanlar arasındaki dayanışmanın güzel bir örneğini sergileyecek.



Kurban Bayramı yaklaşırken, Türkiye'de kurbanlık ücreti de merak edilmeye başlandı. Kurban edilecek hayvanın kilosuna göre ücret değişkenlik gösterirken, aralarında Diyanet Vakfı'nın da bulunduğu birçok yardım kuruluşu Kurban Bayramı'ndan önce kurban hisse bedellerini açıklıyor.

DİYANET YURT İÇİ VE YURT DIŞI KURBAN BEDELİ
Trabzon İl Müftülüğü de kurbanlıklarını Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla vekaletle kurban kesme ücretlerini açıkladı. Müftülüğten yapılan açıklamada, "2023 Yılı Türkiye Diyanet Vakfı Vekaletle Kurban kesme bedelleri belli oldu. Vekaletle kurban kestirmek isteyen vatandaşlarımız il ve ilçe Müftülüklerimize, Cami Görevlilerimize müracaat edebilirler. Yurt içi 5.950 TL ve yurt dışı 2.750 TL" ifadelerine yer verildi.



Vekaletle kurban organizasyonunda deprem bölgesine öncelik verecek

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini bildirdi.

Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından **Diyanet Akademisi** Başkanlığı Konferans

Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirtti.

Erbaş, kurban ibadetinin bireysel, toplumsal ve evrensel

boyutta pek çok hikmeti barındırdığını, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kurduğunu, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturduğunu, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunduğunu kaydetti.

Kurban organizasyonu sayesinde Müslümanların uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünleşme



imkanı bulduğunu aktaran Erbaş, "Savaşların, işgallerin, afet ve felaketlerin yaşandığı bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı olma fırsatı yakalıyoruz." ifadesini kullandı.

Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını bildirerek, şöyle devam etti: "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz.

Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

"Organizasyonda her yıl yeniden planlamaya ihtiyaç duyuluyor"

Vekaletle kurban organizasyonlarının son derece hassas ve şeffaf şekilde yürütülmesinin önemine işaret eden Erbaş, "Başta başkanlığımız olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın belirli bir saha tecrübesi kazandıklarını söyleyebilirim.

Ancak takdir edersiniz ki yurt içi ve yurt dışında bu kadar kapsamlı bir şekilde yürütülen bir organizasyonda her yıl yeniden ciddi ve kapsamlı bir planlamaya ihtiyaç duyulmaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

Çalıştaya **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı, Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, TDV Genel Müdürü İzzani Turan, başkanlık uzmanları ile yurt içi ve dışında kurban organizasyonu çalışmaları yürüten sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

■ » (AA)

Aile Haftasında, depremzede aileler ağırlandı



Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları

tarafından aile olma bilincinin artırılması amacıyla depremzede vatandaşlara yönelik gençlik merkezinde program düzenledi.

Kars İl Müftülüğü koordinesinde Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından "Aile Haftası" münasebetiyle Kars'ta misafir edilen depremzede aileler Fethiye Camii Gençlik Merkezi'nde ağırlandı. Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından "Aile Haftası" dolayısıyla aile olma bilincinin artırılması ve farkındalık oluşturulması amacıyla depremzede vatandaşlara yönelik gençlik merkezinde program düzenledi.

Düzenlenen programda "Musibetler Karşısında Peygamberler ve Aileleri", "Afet ve Kriz Durumlarında Ailenin Gücü" ve "İyiliğe Aileden Başlamak" konularında aileler bilgilendirildi. Ayrıca Türkiye Diyanet Vakfı Kars Şubesi Kadın Kolları tarafından programa katılan ailelere çeşitli ikramlar yapıldı. Melih Şahin



Üniversite öğrencileri umreden döndü

Diyaret İşleri Başkanlığınca illerdeki gençlik faaliyetlerine katılan ve özverili çalışmalarda bulunan üniversite öğrencileri umre ile ödüllendirildi. Bu kapsamda Kars İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalara katılan ve İl Müftülüğü Hac ve Umre Bürosu koordinesinde umreye gönderilen üniversite öğrencileri umre vazifelerini tamamlayarak geri dönüş yaptılar. Öğrenciler, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kars Şubesinin organizasyonunda İl Müftüsü Hamza Bayram'ı ziyaret ettiler. Öğrencileri makamında ağırlayan Müftü Bayram, duygu ve düşüncelerini dinleyerek umre ibadetlerinin makbul olması temennisinde bulundu. Gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler tarafından Müftü Bayram'a ve daire personeline hurma ikramında bulunuldu. *Melih Şahin*





Vekaletle
kurban
bağışında
güvenilir
adres **Türkiye**
Diyanet Vakfı



Vekaletle kurban bağışında güvenilir adres **Türkiye Diyanet Vakfı**

Yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla basın açıklaması yapan Babaeski İlçe Müftülüğü, "Vekaletle kurban bağışında güvenilir adres Türkiye Diyanet Vakfı." dedi.



Bağışçılarımız her yıl olduğu gibi bu yıl da Kurban bağışlarınız güvenilir bir şekilde

Kardeşlik ve paylaşma duygusunun daha ön plana çıktığı mübarek günler için dile getirilen bağışlar ile ilgili yapılan açıklamada İlçe Müftülüğü, "Değerli

İhtiyaç sahiplerine **Türkiye Diyanet Vakfı** aracı ile ulaştırılıyor." sözleri dile getirildi.

"Deprem bölgesi unutulmadı"

Gerçekleştirilen bağışların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasından çok özenli davranıldığını ifade eden Babaeski İlçe Müftülüğü deprem bölgesine de vurgu yaparak, "Yurt içinde kesilen Kurbanlar başta deprem böl-

gesi olmak üzere ülkemizin 81 ilinde ihtiyaç sahipleri ve Hafızlık Kur'an Kurslarına, yurt dışında ise 100'den fazla ülkede kesilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Yurt İçi Kurban Bedeli 5 bin 950 TL. Yurt Dışı Kurban Bedeli 2 bin 750 TL." ifadelerini kullandı.

Bağış yapmak isteyenler için bilgilerin dile getirildiği açıklamada İlçe Müftülüğü, "Bağışlarınızı Müftülüklerimize, Cami İmam Hatip ve Müezzin Kayımlarına, Kur'an Kurslarında ise Kur'an Kursu Öğreticilerimize makbuz karşılığı teslim edebilirsiniz." ifadelerini kaydetti. (E. Yıldırım)



Vekaletle kurbanda deprem bölgesine öncelik

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini bildirdi. Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı. Çalıştayı açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirtti.

Erbaş, kurban ibadetinin bireysel, toplumsal ve evrensel boyutta pek çok hikmeti barındırdığını, toplumun farklı kesimleri arasında

sevgi ve saygı köprüleri kurduğunu, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturduğunu, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunduğunu kaydetti. Kurban organizasyonu sayesinde Müslümanların uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünleşme imkanı bulduğunu aktaran Erbaş, "Savaşların, işgalin, afet ve felaketlerin yaşandığı bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı olma fırsatı yakalıyoruz." ifadesini kullandı.

Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını bildirerek, şöyle devam etti:

"Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşleri-

mizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

"ORGANİZASYONDA HER YIL YENİDEN PLANLAMAYA İHTİYAÇ DUYULUYOR"

Vekaletle kurban organizasyonlarının son derece hassas ve şeffaf şekilde yürütülmesinin önemine işaret eden Erbaş, "Başta başkanlığımız olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın belirli bir saha tecrübesi kazandıklarını söyleyebilirim. Ancak takdir edersiniz ki yurt içi ve yurt dışında bu kadar kapsamlı bir şekilde yürütülen bir organizasyonda her yıl yeniden ciddi ve kapsamlı



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş

bir planlamaya ihtiyaç duyulmaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

Çalıştaya Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşı, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, TDV Genel Müdürü İzani Turan, başkanlık uzmanları ile yurt içi ve dışında kurban organizasyonu çalışanları yürüten sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. ■ AA

Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş



Zozgat İl Müftüsü Ali Gül den, Türkiye Diyanet Vakfi ve İl Müftülüğü işbirliğinde "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan vekâletle kurban bağışu organizasyonuna destek olmaya davet etti.

Türkiye Diyanet Vakfi (TDV), vatandaşların kurban bağışlarını Diyanet Vakfi güvencesiyle ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla kardeşlik için yola çıkıyor.

FIYATLAR BELİRLENDİ

İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfi Zozgat Şube Başkanı Ali Gül den, Türkiye Diyanet Vakfi tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekâletle

kurban organizasyonu hakkında bilgi vererek, Yurtiçi Kurban Bedelinin 5 bin 950 TL, Yurtdışı Kurban Bedelinin 2 bin 750 TL olduğunu söyledi.

Müftü Gül den, yarım asra yakın süredir gerçekleştirdiği faaliyetlerle milletimizin iyilik temsilcisi olan Türkiye Diyanet Vakfi Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte bu Kurban Bayramında da ihtiyaç sahiplerinin yanı sıra bayram sevincini mazlum ve mağdur coğrafyalara taşıyacıklarını söyledi.

UMUT OLSUN

İl Müftüsü Gül den, "Türkiye Diyanet Vakfi olarak bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerini yurt içi 5 bin 950 TL, yurt dışı 2 bin 750

TL olarak belirledik. Vatandaşlarımız, www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilmeyen yanı sıra Android ve Apple store mağazalarından indirilebilen mobil bağış uygulamamızdan kurban vekaletlerini verebilecekleri gibi il ve ilçe müftülükleri, TDV şubeleri, din görevlileri, anlaşmalı bankalar aracılığıyla da Türkiye Diyanet Vakfi kurban programına katılım sağlayabilirler. Vatandaşlarımız Müftülüğümüzü arayarak kurban vekaleti hakkında detaylı bilgi alabilir. Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri ve atışelıklar ile bu ülkelerdeki dernek ve din görevlileri vasıtasıyla kurban bağışlarını güvenle yapabilirler" diye konuştu. SALİH AKGÜL



VEKALETEN KESİMLERDE ÖNCELİK YURTIÇİNDE

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye **Diyabet Vakfı'nın** vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını belirterek, "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurtiçi-ne öncelik vereceğiz." dedi.



Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı. **Diyabet Akademisi** Başkanlığı Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen çalıştayın açılış konuşmasını yapan Başkan Erbaş, **Türkiye Diyabet Vakfı'nın** vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıklarını yaptığını belirtti. Erbaş, "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız inşallah" dedi.



İl Müftülüğünden depremzedelere ziyaret

Osmaniye İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, "Aile Haftası" münasebetiyle depremzede aileleri ziyaret etti.

Etkinlikte, vaizlerden oluşan bir ekip ve erkek-kadın din görevlileri, depremzedelerle sohbet ederek moral verdi.

Ailelerin zorlu sınavlarında yanlarında olduğunu hissettirmek amaçlı ziyaretlerde, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) deprem kolileridağıtıldı. Bu yardımlarla, depremzedelerin temel ihtiyaçları karşılanırken, aynı zamanda manevi destek de sunuldu.

Depremzedeler, kendilerini yalnız bırakılmayan din görevlilerinin ziyaretlerinden dolayı büyük bir memnuniyet yaşadı.

Osmaniye İl Müftülüğü, depremzedelerin yaşadığı zorluklarda yanlarında olmanın önemine vurgu yaparak, Aile Haftası dolayısıyla depremzedelere yardım eli uzatmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından sürdürülen etkinliklerin devam edeceği ve ihtiyaç sahiplerine yardımların süreceğini ifade edildi.

Açıklamada, "Depremde ailelerin ihtiyaçlarının karşılanması ve manevi desteğin sağlanması yönünde çalışmalarımız sürecektir. Toplum dayanışma yapısının ortaya konması anlamında özverili çalışmalarımızla, depremzede ailelerin yaşadıklarını bir nebze olsun hafifletmeye yardımcı olmaya çalışıyoruz" denildi.

İl Müftülüğü





Kurban'da deprem bölgesine öncelik

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini bildirdi.

Diyabet İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından **Diyabet Akademisi** Başkanlığı Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı.

Çalıştayı'nın açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirtti.

Erbaş, kurban ibadetinin bireysel, toplumsal ve evrensel boyutta pek

çok hikmeti barındırdığını, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kurduğunu, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturduğunu, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunduğunu kaydetti.

Kurban organizasyonu sayesinde Müslümanların uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünleşme imkanı bulduğunu aktaran Erbaş, "Savaşların, işgallerin, afet ve felaketlerin yaşandığı bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı olma fırsatı yakalıyoruz." ifadesini kullandı.

Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını bildirerek, şöyle devam etti:

"Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

Kaynak:AA





ÖNCELİK DEPREM BÖLGESİNE



Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini bildirdi. **Diyaret İşleri Başkanlığından** yapılan açıklamaya göre Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından **Diyaret Akademisi Başkanlığı**

Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı. Çalıştayı'nın açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticareten sosyal hayata kadar her uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirtti. Erbaş, kurban ibadetinin bireysel,

toplumsal ve evrensel boyutta pek çok hikmeti barındırdığını, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kurduğunu, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturduğunu, sosyal adaletin ve denge'nin teminine katkı sunduğunu kaydetti.

Kurban organizasyonu sayesinde Müslümanların uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünleşme imkanı bulduğunu aktaran Erbaş, "Savaşların, işgallerin, afet ve felaketlerin yaşandığı bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı olma fırsatı yakalıyoruz." ifadesini kullandı. Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını bildirecek, şöyle devam etti: "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sen deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

"ORGANİZASYONDA HER YIL YENİDEN PLANLAMAYA İHTİYAÇ DUYULUYOR"

Vekaletle kurban organizasyonlarının son derece hassas ve şeffaf şekilde yürütülmesinin önemine işaret eden Erbaş, "Başta

başkanlığımız olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın belirli bir saha tecrübesi kazandıklarını söyleyebilirim. Ancak takdir edersiniz ki yurt içi ve yurt dışında bu kadar kapsamlı bir şekilde yürütülen bir organizasyonda her yıl yeniden ciddi ve kapsamlı bir planlamaya ihtiyaç duyulmaktadır." değerlendirmesinde bulundu. Çalıştaya **Diyaret İşleri Başkan Yardımcıları Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, TDV Genel Müdürü İzani Turan, başkanlık uzmanları ile yurt içi ve dışında kurban organizasyonu çalışmaları yürüten sivil toplum kuruluşu temsilcileri** katıldı. **AA**

Öncelik Deprem Bölgesine



Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, vekaletle kurban organizasyonunda deprem bölgesine öncelik verileceğini açıkladı. "Kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız" dedi.

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı'nda konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfının vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin hazırlıklarını yaptığını belirtti. Vekaletle kurban organizasyonlarının son derece hassas ve şeffaf şekilde

yürütülmesinin önemine işaret eden Erbaş, deprem bölgesine dikkati çekerek şunları kaydetti; "Mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız.

Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

HABER MERKEZİ



Vekaletle kurbanlıkta öncelik afetzedeye

Diyanet Akademisi Başkanlığı Konferans Salonu'nda 'Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı'na katılan **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, İslam'ın ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her bir uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirterek, kurban ibadetinin de en büyük hikmetlerinden birisi olduğunu ifade etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın, kurban ibadeti hususunda en güzel şekilde rehberlik ettiğini söyleyen Erbaş, "Kurban keşilir durumda olan vatandaşlarımızın bu müstesna ibadeti en doğru yöntemle ve en güvenli biçimde yerine getirebilmeleri için özveriyle çalışmakta, başta milletimiz olmak üzere tüm insanlık için hizmet üretmektedir" diyerek şöyle devam etti:

Sevinçleri çoğaltacağız

"Dünyayı iyilik değiştirecek inancıyla yola çıkan **Türkiye Diyanet Vakfımız**, milletimizin kurban vekaletlerini emanet bilinciyle teslim almakta, kurban kesimlerini dinimizin esaslarına uygun bir şekilde büyük bir titizlik ve şeffaflık içinde gerçekleştirmektedir. Yaşadığımız 'asrın felaketi' sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız inşallah. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz." (DHA)



TDV, vekaletle kurban organizasyonunda deprem bölgesine öncelik verecek



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş: "Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız"

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini bildirdi.

Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından **Diyanet Akademisi Başkanlığı** Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı.

Çalıştayı açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile

hikmeti barındırdığını, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kurduğunu, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturduğunu, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunduğunu kaydetti.

Kurban organizasyonu sayesinde Müslümanların uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünleşme imkanı bulduğunu aktaran Erbaş, "Savaşların, işgallerin, afet ve felaketlerin yaşandığı bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı

bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz.

Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

"Organizasyonda her yıl yeniden planlamaya ihtiyaç duyuluyor"

Vekaletle kurban organizasyonlarının son derece hassas



kazandıklarını söyleyebilirim.

Ancak takdir edersiniz ki yurt içi ve yurt dışında bu kadar kapsamlı bir şekilde yürütülen bir organizasyonda her yıl yeniden ciddi ve kapsamlı bir planlamaya ihtiyaç duyulmaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

Çalıştaya **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, TDV Genel Müdürü İzani Turan, başkanlık uzmanları ile yurt içi ve dışında kurban organizasyonu çalışmaları yürüten sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. (AA)**



hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirtti. Erbaş, kurban ibadetinin bireysel, toplumsal ve evrensel boyutta pek çok

olma fırsatı yakalıyoruz." ifadesini kullandı. Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını bildirerek, şöyle devam etti: "Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle

ve şeffaf şekilde yürütülmesinin önemine işaret eden Erbaş, "Başta başkanlığımız olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın belirli bir saha tecrübesi

Türkiye Diyanet Vakfı, vekaletle kurban organizasyonunda deprem bölgesine öncelik verecek

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) bu yıl yapacağı vekaletle kurban organizasyonu kapsamında deprem bölgesine öncelik vereceğini bildirdi.

Diyanet İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Erbaş, Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından **Diyanet Akademisi** Başkanlığı Konferans Salonu'nda düzenlenen "Vekaletle Kurban Hizmetleri Çalıştayı"na katıldı.



Çalıştayı'nın açılış konuşmasını yapan Erbaş, İslam'ın, ibadetlerden aile hayatına, ticaretten sosyal hayata kadar her uygulamasının, tevhit inancı ekseninde vahdeti temin etmeye yönelik olduğunu belirtti.

Erbaş, kurban ibadetinin bireysel, toplumsal ve evrensel boyutta pek çok hikmeti barındırdığını, toplumun farklı kesimleri arasında sevgi ve saygı köprüleri kurduğunu, ihtiyaç sahipleriyle zenginleri buluşturduğunu, sosyal adaletin ve dengenin teminine katkı sunduğunu kaydetti.

Kurban organizasyonu sayesinde Müslümanların uzak coğrafyalardaki kardeşleriyle yakınlaşma ve bütünüleşme imkanı bulunduğunu aktaran Erbaş, "Savaşların, işgalin, afet ve felaketlerin yaşandığı bölgelere ulaşma, oradaki mazlum ve mağdurların sıkıntılarını hafifletme ve onlara umut ışığı olma fırsatı yakalıyoruz." ifadesini kullandı.

Erbaş, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin tüm hazırlıkların yapıldığını bildirerek, şöyle devam etti:

"Yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz. Buralardaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte ülkemizin diğer bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ve bütün dünyadaki mazlum, mağdur ve muhtaçlara da milletimizin iyilik elini uzatmaya devam edeceğiz."

"Organizasyonda her yıl yeniden planlamaya ihtiyaç duyuluyor"

Vekaletle kurban organizasyonlarının son derece hassas ve şeffaf şekilde yürütülmesinin önemine işaret eden Erbaş, "Başta başkanlığımız olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarımızın ve sivil toplum kuruluşlarımızın belirli bir saha tecrübesi kazandıklarını söyleyebilirim. Ancak takdir edersiniz ki yurt içi ve yurt dışında bu kadar kapsamlı bir şekilde yürütülen bir organizasyonda her yıl yeniden ciddi ve kapsamlı bir planlamaya ihtiyaç duyulmaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

Çalıştaya **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karşlı, Diyanet Akademisi Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, TDV Genel Müdürü İzani Turan, başkanlık uzmanları** ile yurt içi ve dışında kurban organizasyonu çalışmalarını yürüten sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. **AA**



İl Müftülüğünden depremzedelere ziyaret

Osmaniye İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu, "Aile Haftası" münasebetiyle depremzede aileleri ziyaret etti.

Etkinlikte, vaizlerden oluşan bir ekip ve erkek-kadın din görevlileri, depremzedelerle sohbet ederek moral verdi.

Ailelerin zorlu sınavlarında yanlarında olduğunu hissettirmek amaçlı ziyaretlerde, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV)

deprem kolileridağıtıldı. Bu yardımlarla, depremzedelerin temel ihtiyaçları karşılanırken, aynı zamanda manevi destek de sunuldu.

Depremzedeler,kendilerini yalnız bırakılmayan din görevlilerinin ziyaretlerinden dolayı büyük bir memnuniyet yaşadı.

Osmaniye İl Müftülüğü, depremze-

delerin yaşadığı zorluklarda yanlarında olmanın önemine vurgu yaparak, Aile Haftası dolayısıyla depremzedelere yardım eli uzatmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından sürdürülen etkinliklerin devam edeceği ve ihtiyaç sahiplerine yardımların süreceğini ifade edildi.

Açıklamada, "Depremde ailelerin ihtiyaçlarının karşılanması ve manevi desteğin sağlanması yönünde çalışmalarımız sürecektir. Toplum dayanışma yapısının ortaya konması anlamında özverili çalışmalarımızla, depremzede ailelerin yaşadıklarını bir nebze olsun hafifletmeye yardımcı olmaya çalışıyoruz" denildi.

İl Müftülüğü

'İYİLİK EGEMEN OLUNCAYA KADAR ÇALIŞACAĞIZ'



Deprem bölgesi için yardımlarını sürdürmüş olan **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi gönüllüleri için düzenlenen programda Konya İl Müftüsü Ali Öge, tüm gönüllülere teşekkürlerini ileterek, iyilik için çalışmaya devam edeceklerinin vurgusunu yaptı. Öge, "Cenabı Hakk'ın 'İnsanlara faydalı olun' emrine ithafen çalışmalar yürütüyoruz. Sizler hiçbir karşılık beklemeden işlerini yürüttünüz. Hepinizden Allah razı olsun." dedi. •5'TE



KİMSEYİ AYIRT ETMEDİLER HERKESTEN DUA ALDILAR

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi tarafından düzenlenen program, Müftü Öge'nin katılımlarıyla gerçekleşti. Deprem bölgesi için hiçbir karşılık beklemeden çalışan Diyanet Vakfı gönüllülerine teşekkür eden Öge, "Cenabı Hakk'ın 'İnsanlara faydalı olun' emrine ithafen çalışmalar yürütüyoruz. Sizler hiçbir karşılık beklemeden işlerini yürüttünüz. Hepinizden Allah razı olsun." dedi.



Deprem bölgesi için yardımlarını sürdürmüş olan Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi gönüllüleri için düzenlenen programda Konya İl Müftüsü Ali Öge, tüm gönüllülere teşekkürlerini ileterek, iyilik için çalışmaya devam edeceklerinin vurgusunu yaptı. Öge, "Burada çeşitli mesleklerden birçok kişi var. Ama ortak noktamız iyilik. Cenabı Hakk'ın 'İnsanlara faydalı olun' emrine ithafen çalışmalar yürütüyoruz. Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesinin faaliyetlerine destek veren sizlerle beraberiz. Birlikte güzel hizmetler yapıyoruz. Emeklerimiz, sivil toplumumuz, vâzilerimiz, müftü yardımcılarımız var. Allah hepinizden razı olsun." ifadelerine yer verdi.



'İYİLİK EGEMEN OLUNCAYA KADAR ÇALIŞACAĞIZ'

Tüm hayatları boyunca, insan ayırmaksızın yardımını yapacaklarını vurgulayan Öge, "Konya İl Müftülüğü olarak, Diyanet Vakfı Konya Şubesi olarak 2 yıldır Türkiye birinciliğini kapırmıyoruz. Rabbim cennette de bu başarıyı, beceriyi lehimize şahit eylesin. 'İyilik egemen oluncaya kadar durmak yok, yola devam' diyoruz. Çalışacağız. Yani bu kıyamet kopuncaya kadar çalışacağız demektir. Dokunulmadık bir kalp, görülmedik bir insan, davet edilmedik bir fert kalmayınca kadar biz, herkese ulaşacağız. Burada mezhep, mesrep, cinsiyet ayırımı göz etmeksizin hareket ediyoruz. Bunun bir imkan olduğunu düşünüyoruz. Çünkü Cenabı Hak, bazen hayır işlerinde, farklı tavırlar içerisinde girildiğinde hemen ikaz etmiştir. Ayetlere baktığımızda, sivil toplumun geliştiği hayır ve iyiliğin çalışıldığı yerlerde bir seçicilik yapmanın, başa kalkmanın yanlış olduğunu, 'Biz sizden teşekkür ve karşılık beklemiyoruz.' Duygusuyla hareket etmek gerektiği söyleniyor." ifadelerine yer verdi.

'HİÇBİR KARŞILIK BEKLEMEDİNİZ'

Diyanet Vakfı çalışanlarının hiçbir karşılık beklemeden deprem bölgesinde yardımlar gerçekleştirdiğini dile getiren Öge, "Bu engin hoş görüyü ve çalışma azmini sizler sergilediniz. Biz bunun için buradayız. İnşallah bundan sonra da ölünceye kadar Rabbim bu yolda istihdam etsin. Makamların gelip geçici olduğunu biliyoruz. Yarnın başka yerde olabiliriz. Ama kulluk sorumluluğumuz, iyiliğe taraftar olma durumumuz her yerde ve her zaman devam etmeli. Sizler hiçbir karşılık beklemediniz. Sahada görünmeyen ama tırlarla yardım çıkararak cami adına destek sağlayan birçok hocamız var. Erneği geçen herkesten Allah razı olsun. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Birlikte olduğumuz, kardeşliğimizi, yardımlaşmamızı daim eylesin." sözleriyle konuşmasını sonlandırdı. •BÜŞRA ERKUŞ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Vekaletle kurban organizasyonumuzda deprem bölgesine ve yurt içine öncelik vereceğiz”

<https://www.trthaber.com/haber/gundem/kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-768610.html>
<https://www.aydinlik.com.tr/haber/kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-389546>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/931312-erbas-vekaletle-kurban-organizasyonumuzda-deprem-bolgesine-oncelik-verecegiz/>
<https://www.ordutribungazetesi.com/k37-gundem/h14696-oncelik-deprem-bolgesi.html>
<https://orduca.com/baskan-erbas-onceligimiz-deprem-bolgesi/>
<https://www.objektifamasya.com/haber/2023-kurban-bedelleri-belli-oldu-36792>
<https://www.gorunumgazetesi.com.tr/haber/95478/vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik.html>
<https://www.pusulahaber.com.tr/diyanet-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek-1726392h.htm>
<https://www.duzcepostasi.com/gundem-ulusal-haberleri/59520-hazirliklar-yapiliyor>
<https://www.tunagazete.com/vekaletle-kurbanda-oncelik-deprem-bolgesinin/>
<https://cnghaber.com/haber/15190/kurban-organizasyonunda-oncelik-deprem-bolgesinde>
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/42758/kurban-organizasyonunda-oncelik-deprem-bolgesinde>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/oncelik-o-illerin>
<https://www.orduyenidonem.com.tr/kurban-organizasyon>
<https://www.hangihaber.com/kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik/>
<https://www.istiklal.com.tr/haber/diyanet-isleri-baskanligi-kurban-organizasyonlarin-da-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek/761557>
<https://konyabakis.com/guncel/kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-57361h>
https://www.konhaber.com/guncel/kurban_organizasyonunda_deprem_bolgesine_oncelik-1910276h
https://www.konhaber.com/haber-kurban_organizasyonunda_deprem_bolgesine_oncelik-1910276.html
<https://www.ogunhaber.com/genel/kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-2453137h.html>
<https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/genel/turkiye-diyanet-vakfi-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek/>
<https://www.akdenizmanset.com.tr/kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek/206369/>
<https://www.diyarbakirolay.com.tr/erbas-vekaletle-kurban-organizasyonumuzda-deprem-bolgesine-oncelik-verecegiz-72114-haberi>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/5/18/diyanet-isleri-baskani-erbas-tan-vekaletle-kurban-organizasyonu-ile-ilgili-onemli-aciklama-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek-6797657.html>
<https://www.diyarbakirsoz.com/guncel/vekalet-kurbani-depremedelere-255346>
<https://duzgunhaber.com.tr/kurbanlik-fiyatlari-2023/>
<https://iktibasdergisi.com/2023/05/19/vekaletle-kurban-kesiminde-deprem-bolgesine-oncelik/>
<https://www.bursasondakika.com.tr/genel/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek-h159822.html>
<https://www.vitrinhaber.com/ankara-tdv-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek>
<https://www.gaste24.com/gundem/kurbanlar-bu-yil-deprem-bolgesine-h207810.html>
<https://www.inegolonline.com/inegol/haber/vekaletle-kurban-kesme-bedelleri-belli-oldu-1051904806/>
https://www.medyatava.com/haber/ali-erbaskan-kurban-aciklamasi_309738
<https://www.bursatv.com.tr/genel/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek-h1042593.html>
<https://www.birgazete.com/yerel-haberler/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek/177694/>
<https://www.yenisafak.com/hayat/diyanet-isleri-baskani-erbaskan-vekaletle-kurban-organizasyonu-ile-ilgili-onemli-aciklama-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek-4531958>
<https://www.marasmanset.com/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/TDV-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek-43722>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/tdv-vekaletle-kesilen-kurbanlarda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek/haber-1367937>
<https://www.dha.com.tr/gundem/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek-2253083>
<https://www.nethaber.com.tr/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek/692508/>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/ankara/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-onc-2253084>
<https://www.batiantalya.com.tr/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek>

[https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/31170661-tdv-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-
oncelik-verecek](https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/31170661-tdv-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek)
[https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-
verecek/2900651](https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-diyamet-vakfi-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek/2900651)
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyamet-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek>
<https://www.nusaybinmedya.com/erbas-vekaletle-kurban-organizasyonumuzda-deprem-bolgesine-oncelik-verecegiz/>
<https://lchaber.com/guncel/ali-erbas---deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-oncelik-verecegiz>
[https://www.bizimanadolu.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-
verecek/41466/](https://www.bizimanadolu.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek/41466/)
<https://www.haber1.com/guncel/tdv-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek/>
<https://www.haber16.com/erbas-vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek/1045327/>
<https://www.adalet.tv/tdv-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek/30655/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-vekaletle-kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik-verecek-137180>
<https://www.barandergisi.net/diyamet-isleri-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek>
<https://www.egedesonsoz.com/haber/kurban-organizasyonunda-oncelik-deprem-bolgesine/1144466>
<https://gorunumgazetesi.com.tr/haber/95478/vekaletle-kurbanda-deprem-bolgesine-oncelik.html>
<https://www.fatsagazetesi.net/haber/31602/kurbanda-oncelik-depremedelere.html>
<https://taskoprupostasi.com/2023/05/19/kurban-bayraminda-oncelik-deprem-bolgesinin/>
<https://www.turktime.com/haber/kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik/650641>
<https://www.dirilispostasi.com/haber/15057537/kurban-organizasyonunda-deprem-bolgesine-oncelik>
<https://www.diyarbakirsoz.com/yasam/vekalet-kurbani-depremedelere-255346>
[https://www.muftulukhaberler.com/giresun-da-vekaletle-kurban-organizasyonumuzda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-
oncelik-verecegiz-/27077/](https://www.muftulukhaberler.com/giresun-da-vekaletle-kurban-organizasyonumuzda-deprem-bolgesine-ve-yurt-icine-oncelik-verecegiz-/27077/)

TDV 2023 yılı Vekaletle Kurban Programı başlıyor

<https://www.gunebakis.com.tr/haber/15072900/trabzon-muftulugu-acikladi-kurban-hisse-bedeli-belli-oldu>

Vekaletle Kurban bağışları başladı

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-edirne-subesi-2023-yilinin-ilk-kurban-bagisini-aldi>

Engelli bireylere tekerlekli sandalye desteği

<https://gazetekale.com/public/haber-muftuluk-engelli-vatandasa-tekerlekli-sandalye-hediye-etti-124839>
<https://www.yenigunegazetesi.com.tr/muftuluk-engelli-vatandasa-tekerlekli-sandalye-hediye-etti/>
<https://www.haber71.net/muftuluk-engelli-vatandasa-tekerlekli-sandalye-hediye-etti/>
<https://www.yasadikca.com/muglada-cami-engelli-bulusmasi-duzenlendi/>
https://www.mansetgazetesi.net/haber/il_muftulugunden_engelli_vatandasa_tekerlekli_sandalye_-30330.html
<https://www.kalehaber.net/icerik/muftuluk-engelli-vatandasa-tekerlekli-sandalye-hediye-etti/21261>
<https://www.ilgazetesi.com.tr/muftuluk-engelli-vatandasa-tekerlekli-sandalye-hediye-etti-292163h.htm>
<https://www.gazetekale.com/haber-muftuluk-engelli-vatandasa-tekerlekli-sandalye-hediye-etti-124839>
<https://www.muftulukhaberler.com/kirikkale-de-muftuluk-engelli-vatandasa-tekerlekli-sandalye-hediye-etti/27090/>
<https://www.kalehaber.net/icerik/engellilere-destek/21227>

Muğla'da cami engelli buluşması düzenlendi

<https://www.yasadikca.com/muglada-cami-engelli-bulusmasi-duzenlendi/?cn-reloaded=1>

Hollanda Diyanet Vakfı Kahramanmaraş'ta ikinci konteyner mahalle kuruyor

<https://www.sonhaber.eu/hollanda-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-ikinci-konteyner-mahalleyi-kuruyor>

Depremin ikinci günü dünyaya gelen bebek için mevlit

<https://www.vitrinhaber.com/depremin-ikinci-gunu-dunyaya-gelen-bebek-icin-mevlit>

Konya'da Misafiriniz Var projesi devam ediyor

<https://www.saraymedya.com/muftulukten-misafiriniz-var-projesi/>

TDV İyilik Atölyeleri hayırda yarışıyor

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/tdv-iyilik-atolyeleri-hayirda-yarisiyor/7206/>

<https://www.objektifamasya.com/haber/tdv-iyilik-atolyeleri-hayirda-yarisiyor-36758>

Müftü Çakır'dan Ramazan değerlendirmesi

<https://korfezhaberleri.com/muftu-cakirdan-ramazan-degerlendirmesi/>

Osmaniye'de müftülükten anlamlı ziyaretler

<https://www.ehaberajansi.com.tr/haber/osmaniye-il-muftulugu-ekipleri-aile-ziyaretleriyle-engelli-bireyleri-ve-ailelerini-memnun-etti-h8422.html>

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/osmaniye-il-muftulugu-aile-ve-dini-rehberlik-burosu-aile-haftasi-munasebetiyle-depremzede-aileleri-ziyaret-etti

Konya İl Müftüsü Ali Öge depremde yardımlara destek olan tüm TDV gönüllülerine teşekkür etti

<https://www.yenihaberden.com/iyilik-egemen-oluncaya-kadar-calisacagiz-1776179h.htm>

Gaziosmanpaşa'da 4-6 Yaş Kur'an Kurslarında Cami Çocuk Şenlikleri düzenlendi

<https://avrupabirligigazetesi.com.tr/2023/05/18/gaziosmanpasa-muftulugu-cami-cocuk-senlikleri/>

Kars'ta TDV Kadın Kollarından hemşirelere ziyaret

<https://www.muftulukhaberler.com/kars-ta-tdv-kadin-kollarindan-hemsirelere-anlamli-ziyaret/27096/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	18.05.2023	18:37:57	DİYANET TV	"VEKALETLE KURBAN HİZMETLERİ ÇALIŞTAYI"	ANA HABER	00:03:34
2	19.05.2023	14:21:04	TRT HABER	ERBAŞ'TAN KURBAN AÇIKLAMASI	HABER AJANDASI	00:01:37
3	19.05.2023	22:47:46	TRT HABER	ERBAŞ'TAN KURBAN AÇIKLAMASI	BİRİNCİ SAYFA	00:01:31
4	20.05.2023	18:51:41	DİYANET TV	İSTANBUL'DA HAYIR KERMESİ	ANA HABER	00:01:50
5	20.05.2023	06:50:52	LİDER TV	DÜNYAYI İYİLİK DEĞİŞTİRECEK	HABERLER	00:01:33
6	20.05.2023	03:32:22	TRT HABER	ERBAŞ'TAN KURBAN AÇIKLAMASI	HABER 03	00:01:35
7	18.05.2023	18:44:29	DİYANET TV	MÜFTÜLÜĞÜN KAN BAĞIŞI KAMPANYASI	ANA HABER	00:01:58
8	18.05.2023	18:41:31	DİYANET TV	DİYANET'İN "AİLE HAFTASI" PROGRAMLARI	ANA HABER	00:02:58
9	18.05.2023	14:05:43	TV KAYSERİ	BİLİNEN VE BİLİNMEYEN YÖNLERİYLE ACARA	DÜNYA MÜSLÜMANLARI	00:34:07